▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto la tenuta della contabilità e la 

rendicontazione del progetto, la Sig.ra Lorella Ghiotti, docente, nata a nata a Trecenta, 

il 24/11/196, c.f. GHTLLL66S64L359Y per un importo orario lordo pari a € 4.469,50 (euro 

quattromilaquattrocentosessantanove/50), per un massimo di ore pari a 

centosettantacinque (175), per un costo di €. 25,54 (venticinque/54)/all’ora per un 

totale omnicomprensivo pari a € 4.469,50 (euro 

quattromilaquattrocentosessantanove/50), inteso quale importo complessivo lordo 

stato inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico 

dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

▪ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico;